"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

  десятая (очередная) сессия

          третий созыв

от 15 сентября 2015 года  № 68
О внесении изменения в   Положение о публичных слушаниях

в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» р е ш а е т:
1. Внести  в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 25.12.2014 года  №40 следующее изменение:
-подпункт 4 пункта 2.2 части 2 изложить в следующей редакции:

«4) вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию(обнародованию) и вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности  и связям с общественностью (председатель Куклин В.А)
Глава муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                             Н.П.Санникова